平成 30 年 10 月 10 日

中学校学年主任の先生方へ

中学校進路担当の先生方へ

（事務連絡）

入学願書提出に係る「志願者名簿」について

 昨年度より、本校指定の志願者名簿志願者名簿志願者名簿志願者名簿（様式５）を用いて願書一式をご提出いただいてお

ります。（別紙様式）

 お手数とは存じますが、今年度も同様の取り扱いですので、本校ホームページより志願

者名簿をダウンロードしてお使い下さいますようお願い申し上げます。

記

注意事項

（１）志願者名簿のダウンロードは本校トップページからリンクしてください。

（２）ダウンロードは１０月１９日以降に可能です

（３）志願者名簿は、受験コースごとに作成下さい。

詳細は志願者名簿の「記載上の注意」をご覧下さい。

（４）取り扱い上、不明な点はお問い合わせ下さい。

（問い合わせ先）

〒970-8011

福島県いわき市平上片寄字上ノ内 152

東日本国際大学附属昌平高等学校 事務室

電話 0246-57-1123  FAX 0246-57-1127

     E-Mail : sjh-school@shohei-chukou.ac.jp